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29/05/2021Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018 

PRUEBAS SELECTIVAS 15 DE OCTUBRE DE 2019 BOJA Nº 205 DE 23 DE OCTUBRE DE 2019

ACCESO LIBRE

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.1200 C.G.A GESTION FINANCIERA

Turno

ABRANTE LLOVELL ACORAIDA

ACOSTA MUÑOZ EDUARDO

AGUILAR DE LA CAMARA MARIA CRISTINA

ALBERTO CHACON MARIA AUXILIADORA

ALCAYDE PEREA FERNANDO

AMAYA RODRIGUEZ PANTOJA MARIA REYES

BAENA CEBOLLERO LAURA

BARRANCO RODRIGUEZ ANA

BECERRA GONZALEZ AURORA

BEJAR RIVAS ROSARIO

BENITEZ GUTIERREZ FATIMA

BLANCO FERNANDEZ CASTAÑO MARIA DEL BREZO

BODALO PELAEZ CLAUDIA

BONILLA PATIÑO VIVIANA VANESSA

BOTO GUTIERREZ MARTA MARIA

BRESCA LACAVE FABIOLA

CABALLOS MOLINA ISABEL

CABRERA GALLARDO ELISA ISABEL

CAÑETE MOLERO IVAN

CARDENAS CHICON MARIA

CARMONA ALVAREZ ISMAEL

CARMONA GARRIDO INMACULADA CONCEPCION

CARPIO TORRES MARIA DEL ROCIO

CASTAÑO PRIETO ANTONIA

CASTILLA BELTRAN RAMON

CASTRO ALBERTOS MARINA

CEA RODRIGUEZ NURIA

CHAVARRIA FUENTES JAVIER

CID CHAVEZ CRISTINA

CODEZ GUERRA MARIA VICTORIA

CONDE PEÑA LORENA

CRUZ FERNANDEZ ESTEFANIA

CUADROS BUENDIA JUAN MANUEL

DIAZ MORENO LAURA

DOMINGUEZ RITE CRISTINA

EMBID ORTA MIGUEL ANGEL

FARIÑAS BARO M DEL ROCIO

FERNANDEZ SEPULVEDA JOSE MIGUEL

FERNANDEZ DE CASTRO SANCHEZ MARIA

FERNANDEZ DUEÑAS FERNANDEZ ANGEL JOSE

FERNANDEZ PALACIOS FAL MARIA

***7582**

***7114**

***9237**

***0869**

***4589**

***5261**

***8814**

***3932**

***3394**

***6829**

***5907**

***5007**

***4965**

***1201**

***9937**

***8289**

***4391**

***6684**

***5089**

***4662**

***1050**

***7702**

***5732**

***2604**

***7557**

***6657**

***2608**

***1873**

***6307**

***0081**

***3173**

***6621**

***3042**

***3583**

***0743**

***4060**

***3887**

***0630**

***9193**

***2505**

***2086**

   11,2500

   10,0000

   11,5000

   10,0000

   11,2500

   14,0000

   13,5000

   11,5000

   15,5000

   14,5000

   14,0000

   13,2500

   16,0000

   10,0000

   14,0000

   15,7500

   14,5000

   11,7500

   15,2500

   12,0000

   17,0000

   12,0000

   12,0000

   11,5000

   13,5000

   13,5000

   13,5000

   11,7500

   16,0000

   13,0000

   16,0000

   14,2500

   11,0000

   13,0000

   12,7500

   15,0000

   12,0000

   10,0000

   12,5000

   12,0000

   15,0000
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29/05/2021Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018 

PRUEBAS SELECTIVAS 15 DE OCTUBRE DE 2019 BOJA Nº 205 DE 23 DE OCTUBRE DE 2019

ACCESO LIBRE

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.1200 C.G.A GESTION FINANCIERA

Turno

FIERRO VAZQUEZ JUAN LEONARDO

FLOR BONILLA CARLOS JAVIER DE LA

GARCIA ROMERO TATIANA

GARCIA SANCHEZ MARIA

GARCIA SANJUAN PATRICIA

GARCIA VAZQUEZ JORGE

GAVIRA ESCRIVA ANA

GENIZ LOPEZ ISABEL MARIA

GONZALEZ GUTIERREZ SILVIA

HERMOSIN BUSTOS MANUEL

HERNANDEZ ORTEGA ANDREA

HIDALGO GARCIA JOSE ANTONIO

HUERTA RODRIGUEZ MARIA ISABEL DE LA

HURTADO TOMERO ANDRES

IRALA FERNANDEZ VIOLETA

JIMENEZ SALAS ANGELA

LADEZA GONZALEZ FRANCISCO JAVIER

LATORRE BERNAL SALOME

LLOPIS ANAYA MARIA ISABEL

LOBO SANTIAGO MARIA TERESA

LOPEZ CABALEIRO VERONICA

LOPEZ CABRERA JOSE

LOPEZ GUTIERREZ MARIA

LOPEZ GUTIERREZ MARIA DEL MAR

LOPEZ LUQUE MARIA ROCIO

LORENZO AVILA CELIA

MARIN CERDERO DANIEL

MAROTO PEREZ BLANCA MARIA

MARTIN ANGUAS MARIA ELENA

MARTIN BLANCO DANIEL RICARDO

MARTIN REYES JAVIER

MELLADO RODRIGUEZ NOELIA

MIÑANO MENERES CAROLINA

MIRANDA NAVEROS SUSANA

MORENO ALVARADO ANTONIO JESUS

MORENO DELGADO ANA MARIA

MORENO SILVERA RAFAEL

MOYA BURGOS NATALIA

MOYA GARCIA MANUEL

MUÑOZ DIAZ NURIA

MUÑOZ NAVARRO MARIA DOLORES

***1359**

***0884**

***7994**

***1593**

***1306**

***6335**

***2434**

***1135**

***8712**

***5140**

***9350**

***2564**

***1130**

***0528**

***8154**

***3815**

***4188**

***8982**

***0260**

***6042**

***3526**

***9831**

***6150**

***2028**

***5243**

***0420**

***8434**

***3813**

***3419**

***9930**

***7803**

***8031**

***0876**

***7640**

***4800**

***9136**

***2099**

***1978**

***4906**

***6456**

***9742**

   14,0000

   12,5000

   13,5000

   13,0000

   14,0000

   10,0000

   16,2500

   11,0000

   12,0000

   12,0000

   11,0000

   10,5000

   10,0000

   11,0000

   15,5000

   14,5000

   14,0000

   11,0000

   10,0000

   18,5000

   12,0000

   11,7500

   12,0000

   14,0000

   12,0000

   12,5000

   14,0000

   11,7500

   14,5000

   16,0000

   10,0000

   12,7500

   15,5000

   10,5000

   11,5000

   11,0000

   11,5000

   10,5000

   10,0000

   17,5000

   13,7500
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29/05/2021Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018 

PRUEBAS SELECTIVAS 15 DE OCTUBRE DE 2019 BOJA Nº 205 DE 23 DE OCTUBRE DE 2019

ACCESO LIBRE

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.1200 C.G.A GESTION FINANCIERA

Turno

MUÑOZ RODRIGUEZ ALICIA

NARANJO HERAS MARIA DEL CARMEN

NAVAJAS CASAS MARIA DEL CARMEN

NAVARRO ARAGON MARIA

NAVARRO DE LA TORRE ISABEL

NOGALES ROMERO ALBA

NOGUEIRA GANDARA MATILDE

OBRERO GONZALEZ PILAR

ORCE DIAZ DAVID

ORTIZ CORDERO VANESA

OSUNA SERRANO ANA BELEN

PASTOR SANCHEZ ERENIA

PEREA SOTO MIRIAM

PEREZ CORRALES ANTONIO JAVIER

PEREZ FERNANDEZ MARIA VICTORIA

PEREZ JIMENEZ BEATRIZ

PEREZ MELGARES JUAN DIEGO

PEREZ VELASCO INMACULADA

PONCE REAL JOSE RAMON

PORTILLO MARTIN CRISTINA GEMA

POSA VERA JAIME LEANDRO

PRIETO GUTIERREZ MARCO ANTONIO

RAMA GARCIA JOSE JAIME

RAMIREZ VAZQUEZ SARA MARIA

RAMIRO MOLINA CLAUDIA

REBOLLO GARCIA FERNANDO

RIOS ORTIZ CRISTINA

RIVERO JAENES FERNANDO

RODRIGUEZ FERNANDEZ JAVIER

RODRIGUEZ LOPEZ ANGELA

RODRIGUEZ OLMEDO JUAN MANUEL

RODRIGUEZ RULL ALICIA

RODRIGUEZ VALLEJO MARIA DEL ROSARIO

ROMERO AGENJO IRENE

ROMERO CARMONA MARIA ANGELES

ROMERO GONZALEZ ANA MARIA

ROMERO SANCHEZ JAVIER

ROSA GARRIDO BLANCA DE LA

RUANO GIL NATALIA

RUIZ PALOMO MARIA JOSE

RUZ GRACIA MARIA DEL CARMEN

***1250**

***8236**

***4207**

***4467**

***4307**

***3889**

***1423**

***7183**

***2817**

***0473**

***1284**

***0355**

***7943**

***4485**

***1145**

***5719**

***7318**

***7520**

***3468**

***4597**

***2926**

***9533**

***7497**

***6348**

***2758**

***9991**

***2986**

***1928**

***2099**

***4353**

***5127**

***0249**

***2155**

***4436**

***3056**

***4574**

***9289**

***3510**

***7200**

***9333**

***0563**

   10,5000

   11,2500

   15,5000

   10,0000

   14,5000

   10,0000

   15,5000

   12,0000

   11,5000

   15,0000

   14,0000

   10,5000

   15,0000

   10,5000

   16,5000

   10,5000

   11,0000

   11,5000

   13,2500

   10,5000

   13,0000

   12,5000

   11,0000

   11,0000

   16,5000

   15,0000

   11,0000

   12,2500

   13,5000

   12,0000

   10,0000

   10,5000

   12,0000

   12,0000

   10,5000

   12,5000

   11,7500

   13,2500

   14,5000

   10,0000

   12,0000

01

01

01

01

01

01

01

01
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29/05/2021Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018 

PRUEBAS SELECTIVAS 15 DE OCTUBRE DE 2019 BOJA Nº 205 DE 23 DE OCTUBRE DE 2019

ACCESO LIBRE

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.1200 C.G.A GESTION FINANCIERA

Turno

El Presidente

Anastasio Del Toro Del Valle

La Secretaria

Pilar Vazquez Valiente

Sevilla, 1 de Febrero de 2022.

SALIDO MORALES ROCIO

SALINAS RUIZ RAFAEL

SAN MARTIN BOLOIX MARIA

SANCHEZ ARAGON ELISA

SANCHEZ CARRASCO FRANCISCO MANUEL

SANCHEZ GALLARDO JESUS MARIA

SANCHEZ MARTINEZ JOSE JOAQUIN

SANCHEZ SANCHEZ MARIA

SOLANA CABRERA JOSE MANUEL

SOMOZA SEIJAS MAICA

TORRES CABALLERO LORENA

TRUJILLO GANDUL MARIA ANGELES

UBER ESCUDERO FRANCISCO JAVIER

VALLE ROMERO JULIA DEL

VARGAS CARAZO FERNANDO

VEGA MUÑOZ MARIA

VESELSKA  SILVIA

VILA MERLO MARTIN

VILLAR ATIENZA FRANCISCO JAVIER

ZAMORA MORENO JAVIER

ZUBICARAY DIAZ NEREA

***6773**

***7079**

***0947**

***5063**

***7000**

***6972**

***4318**

***5621**

***7480**

***4151**

***1430**

***2187**

***2857**

***4477**

***1633**

***9888**

****9565*

***5214**

***6433**

***1333**

***8721**

   12,5000

   15,0000

   16,0000

   14,0000

   13,5000

   12,5000

   11,7500

   10,2500

   12,0000

   10,0000

   15,2500

   13,5000

   12,0000

   15,0000

   16,5000

   13,0000

   13,7500

   11,7500

   11,0000

   14,0000

   18,0000

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución  de  15  de  octubre  de  2019, por la 
que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer
recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el 
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.
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